
Fon.Coop  –  Fondo  interprofessionale  delle  imprese
cooperative
Via Treviso 31 – 00161 Roma
Codice Fiscale: 97246820589

Numero Verde 800.912.429
Telefono: 06 44.04.397

MAIL: segreteria@foncoop.coop
PEC: direzione.foncoop@pec.it

 

Gli  uffici  del  Fondo  garantiscono  l’assistenza
telefonica nei seguenti orari:

dal lunedì al giovedì dalle ore 10.30 alle 13.00 e
dalle 15.00 alle 17.00;

il venerdì dalle 10.30 alle 13.00

Help desk informatico
L’assistenza  informatica  per  la  piattaforma  GIFCOOP  è  disponibile  scrivendo
all’indirizzo email ⇒ tt.foncoop@ms.linksmt.it

Per informazioni su come registrarsi a GIFCOOP visita la pagina dedicata

Assistenza per i piani formativi

Servizi di Progettazione
 contoformativo@foncoop.coop – avvisifondorotazione@foncoop.coop

Agnese Marinucci
Referente progettazione dei piani

formativi
marinucci@foncoop.coop

Omar Ben Hamouda
Progettazione piani formativi Conto

Formativo
omarben@foncoop.coop

Lorenza Piarulli
Progettazione piani formativi Fondo

di Rotazione
piarulli@foncoop.coop

Chiara Patriarca Progettazione piani formativi  patriarca@foncoop.coop

Servizi di Gestione
gestione_fdr@foncoop.coop – gestione_contof@foncoop.coop

Alessio Carimini Referente gestione piani formativi
 

 carimini@foncoop.coop

Domenico Quattrone Gestione  piani formativi quattrone@foncoop.coop

Cinzia Maddaloni Gestione piani formativi      

Servizi di Rendicontazione
rendicontazione@foncoop.coop

Massimiliano Mazzetti Referente rendicontazione e acconti
 

  mazzetti@foncoop.coop
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